Diário Oficial Eletrônico
Município de Piracema – MG

Piracema, 17 de Janeiro de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 26 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br

MUNICÍPIO DE PIRACEMA

ESTADO DE MINAS GERAIS

                                                               RATIFICAÇÃO DE DISPENSA

RATIFICO os procedimentos realizados pela Comissão Permanente de Licitações, nomeada através da Portaria nº

012/2023 de 12/01/2023, no PROCESSO LICITATÓRIO N° 012/2023 MODALIDADE: DISPENSA N° 002/2023, para a

CONTRATAÇÃO DE CLINICA ESPECIALIZADA PARA INTERNAÇÃO/TRATAMENTO DE DEPENDENTE QUIMICO,

PARA PACIENTE DO SEXO MASCULINO, MENOR, DEVERÁ ESTAR INCLUSO NO VALOR TOTAL (TESTE DE

COVID-19) em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde, nos termos do Art. 26, caput. Lei nº 8.666/93.

Publicado em 17/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE CONTRATO

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA/MG, através do Prefeito Municipal WESLEY DINIZ, torna público extrato do

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 0 0 9 /2023, firmado em 17/01/2023, com vigência a partir do dia 17/01/2023

até dia 17/07/2023 entre o MUNICIPIO e COMUNIDADE TERAPEUTICA REESTRUTURAR LTDA, CNPJ nº

38.478.115/0001-69, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE CLINICA ESPECIALIZADA PARA

INTERNAÇÃO/TRATAMENTO DE DEPENDENTE QUIMICO, PARA PACIENTE DO SEXO MASCULINO, MENOR,

DEVERÁ ESTAR INCLUSO NO VALOR TOTAL (TESTE DE COVID-19) em atendimento a Secretaria Municipal de

Saúde, AO PREÇO TOTAL DE R$ 12.600,00.

Processo Licitatório, n.º 012/2023, Modalidade: Dispensa n.º 002/2023. Presidente da Comissão de Licitação: Hailton

Camilo Andrade.

Publicado em 17/01/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012).

________________________________________________________________________________________________

E X P E D I E N T E

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA
ÓRGÃO GESTOR:
Gabinete do Prefeito
ÓRGÃOS PUBLICADORES:
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

		2023-01-17T14:28:49-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643